



KRAJOWA RADA SPÓŁDZIELCZA

NACZELNY ORGAN SAMORZĄDU SPÓŁDZIELCZEGO

00-013 Warszawa, ul. Jasna 1, Skrytka pocztowa 16
e-mail: krs@krs.com.pl, <http://www.krs.com.pl>
tel. +48 22/596-43-00, +48 22/596-45-00, tel./fax +48 22/827-43-21

Warszawa, 01 października 2020 r.

Jej Magnificencja

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni

Prorektor Filii Politechniki Warszawskiej

w Płocku

Wasza Magnificencjo, Szanowne Pani! Rektor,

W tej uroczystej, poruszającej chwili, w której stara hymniczna pieśń ogłosi symbolicznie rozpoczęcie kolejnego roku akademickiego w Filii Politechniki Warszawskiej w Płocku, pragnę złożyć na ręce Waszej Magnificencji, Rady Uczelni, Wysokiego Senatu, kadry naukowo-dydaktycznej i wszystkich studentów życzenia sukcesów w roku akademickim 2020/2021, kreatywności, harmonijnej pracy i współpracy, wybitnych osiągnięć tak w przyswajaniu, jak i propagowaniu wiedzy i umiejętności. Życzę, aby ta wiedza służyła również kształtowaniu postaw służebnych wobec drugiego człowieka i zbiorowości, budowała empatię i wrażliwość społeczną w duchu współpracy i tolerancji ludzi o różnych postawach i poglądach.

Szczególne życzenia kieruję do tych studentów, którzy dopiero rozpoczynają jeden z najważniejszych etapów swojego życia. Życzę, aby lata studiów były dla nich czasem niegasnącej aktywności w zgłębianiu wiedzy, a czas spędzony poza nauką zaowocował nawiązaniem interesujących kontaktów osobistych i prawdziwych, trwałych przyjaźni.

Dziękuję Panu Przewodniczącemu Rady Uczelni za wybór ciekawego tematu wykładu inauguracyjnego i zaangażowanie na rzecz środowiska, które kształtuje postęp techniczny i technologiczny, mający istotne znaczenie dla przyszłości naszego kraju.

Nauczycielom akademickim życzę dalszych osiągnięć naukowych i dydaktycznych. Wszystkim Państwu zebranym na uroczystości inauguracyjnej przekazuję życzenia wszelkiej pomyślności i satysfakcji z wykonywanej pracy.

Z wyrazami szacunku

dr inż. Mieczysław Grodzki

Prezes Zarządu

Krajowej Rady Spółdzielczej